
Kontakt na makléře

Dagmar Binko
778 544 773
dagmar@bravis.cz

Poslední hodnocení Dagmar

Dobrý den, ráda bych poděkovala paní Dáše Binko za rychlou a profesionální pomoc při hledání
podnájemníka do bytu v Praze. Výborná komunikace během celé zakázky, ochota věnovat se
klientům i mimo pracovní dobu a vlastní zpracovávání moc pěkné fotodokumentace objektu. Navíc
jsem během naší spolupráce zjistila, že máme s paní Binko společné zájmy i mimo oblast realit.
Prostě makléřka A+++++, rozhodně doporučuji.

Pronajato
Plocha: 31 m2

Typ: byt 1+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem zrekonstruovaného bytu 1+1, částečně
zařízený, Na Výšinách, Praha 7 (reference28918)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

mailto:dagmar@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Sprchový kout Výtah

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu zrekonstruovaný menší byt na Praze 7.

Tento jednoduše a prakticky řešený byt o velikosti 1+1 (31m2) se nachází ve zvýšeném přízemí pěkného činžovního domu. 
Kuchyňský kout je plně vybaven novou kuchyňskou linkou, lednicí s mrazákem, el. varnou deskou, mikrovlnnou troubou a pračkou.
Koupelna je zařízena umyvadlem se skříňkou, zrcadlem, toaletou a sprchovým koutem.
V pokoji jsou na podlaze dřevěné parkety, kuchyně a koupelna má dlažbu.
Byt se pronajímá jako částečně zařízený. Nový nábytek v pokoji, dle fotodokumentace, je možné zakoupit od současného nájemníka. 
Byt má jižní orientaci. Nachází se v blízkosti Letenského parku a Stromovky. Výborná dopravní spojení. Jen dvě minuty chůze je zastávka
tramvaje ,,Letenské náměstí“ a stanice metra ,,Hradčanská" je jen jednu zastávku tramvají.
Měsíční nájemné je 11 500,- + služby 2 500,-. Celkem 14 000,- + vratná kauce jedno měsíční nájemné + provize RK.

Pokud máte zájem o prohlídku nebo o bližší informace neváhejte volat - Dagmar Binko

Vybavenost 

Pronájem zrekonstruovaného bytu 1+1, částečně zařízený, Na
Výšinách, Praha 7

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 46 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ulice Francouzská

Francouzská, Brno - Zábrdovice

11 900 Kč/měsíc
(+ 750,- Kč/1 os. náklady na služby + 2.700,- Kč elektřina přepis na nájemce + kauce +
provize)

Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - střed, ul. Kounicova, částečně
zařízený, balkon
Kounicova, Brno - Veveří

12 750 Kč/měsíc
(+ 3.750,-Kč náklady na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 49 m2

Podnájem slunného bytu/ateliéru 1+kk v srdci Brna, ul. Zelný trh,
po kompletní rekonstrukci
Zelný trh, Brno - Brno-město

15 500 Kč/měsíc
(+4.452,- zálohy na služby + depozit + provize)

Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 6 m2

Pronájem zařízeného pokoje 6,5 m2, Brno- Zábrdovice, ul. Cejl,
vnitroblok
Cejl, Brno - Zábrdovice

7 500 Kč/měsíc

Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 31 m2

Pronájem částečně zařízeného bytu 1+kk v obci Neslovice, 25
minut autem od Brna
Školní, Neslovice

9 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 1+1 Plocha: 29 m2

Pronájem útulného a světlého bytu 1+1 s terasou , Brno - Židenice,
ul. Šámalova
Šámalova, Brno - Zábrdovice

11 500 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 3.500,-Kč, + vratná kauce, + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


